
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa 4 dróg w podziale na zadania

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Włocławek

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866904

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Królewiecka 7

1.5.2.) Miejscowość: Włocławek

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-800

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.5.7.) Numer telefonu: +48 54 230 53 00

1.5.8.) Numer faksu: +48 54 230 53 53

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gmina.wloclawek.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.wloclawek.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_wloclawek

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa 4 dróg w podziale na zadania

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d70e1682-bed8-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00108337/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108337/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-08 12:16

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000550/10/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.27 Przebudowa 4 dróg w podziale na zadania

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00066988/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RBRiGK.271.2.9.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 595297,30 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 375432,50
PLN

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Cześć 1 – Zadanie nr 1: Przebudowa drogi gminnej Przerytka -Smólnik
Zadanie związane z przebudową drogi gminnej dł. 360m szer. 3,5m w miejscowości Przerytka
na terenie Gminy Włocławek. Droga rozpoczyna się od drogi powiatowej Nr 2907C Mostki –
Kowal. Jest to I etap przebudowy drogi w m. Przerytka. Przebudowa polega na wykonaniu
podbudowy dwuwarstwowej z tłucznia i warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego grub. 4cm wraz
ze zjazdami. Przebudowa obejmuje utwardzenie poboczy szer. 0,3m ze względu na szerokość
pasa drogowego.Zakres robót obejmuje:
1. wykonanie robót przygotowawczych –roboty geodezyjne, rozbiórkowe – docięcie krawędzi
bitumicznej 
2. roboty ziemne – usunięcie ziemi urodzajnej wraz z darnią z poboczy i korytowanie pod
potrzeby zjazdów 
3. wykonanie nawierzchni jezdni: w-wa odcinająca z piasku grub. 8cm , podbudowa z mieszanki
tłuczniowej ( 6+15cm), warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S50/70 grub. 4cm. 
4. wykonanie zjazdów bitumicznych na podbudowie tłuczniowej 0/31,5mm grub. 6+15cm z
warstwą ścieralną AC 11S 50/70 grub. 4cm 
5. wykonanie utwardzonych poboczy szer. 0,3m z tłucznia twardego 0/31,5 pochodzenia
magmowego grub. 15cm o pow. 216m2
6. plantowanie terenu i rowów pow. 216m2
7. oznakowanie pionowe 1 szt znaków typ S :A-7 i typ M : A-1 szt.1, A-2 szt 1, B-33( 50) 2 szt,
A-30 szt.2, tabliczka- zmiana nawierzchni szt.1 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108337/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



8. inwentaryzacja powykonawcza

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233161-5 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek pieszych

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.5.) Wartość części: 172770,07 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Cześć 2 – Zadanie nr 2: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Potok
Zadanie związane z przebudową drogi gminnej dł. 304m szer. 3,5m w miejscowości Potok na
terenie Gminy Włocławek. Droga rozpoczyna się od drogi krajowej Nr 62. Jest to I etap
przebudowy drogi w m. Potok. Przebudowa polega na ułożeniu na istniejącym utwardzeniu z
tłucznia podbudowy tłuczniowej i warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego grub. 4cm wraz ze
zjazdami. Przebudowa obejmuje utwardzenie poboczy szer. 0,5m. Integralną częścią jest
przestawienie słupa oświetleniowego wraz z oprawą, który koliduje z projektowaną jezdnią.
Celem dowiązania się z nawierzchnią bitumiczną zjazdu z DK 62 należy uwzględnić koszty
zajęcia pasa drogowego na czas robót w obrębie zjazdu. Gmina wystąpi do GDDKiA z
podaniem terminu wejścia na roboty drogowe.
Zakres robót obejmuje:
1. wykonanie robót przygotowawczych –roboty geodezyjne, rozbiórkowe – docięcie krawędzi
bitumicznej, rozbiórka zjazdów z el. betonowych oraz wycinka drzew i krzewów wraz z wywozem
2. roboty ziemne – usunięcie ziemi urodzajnej wraz z darnią z poboczy i korytowanie pod
potrzeby zjazdów i poszerzenia miejscowego jezdni.
3. wykonanie nawierzchni jezdni: podbudowa z mieszanki tłuczniowej ( 6+14cm), warstwy
ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S50/70 grub. 4cm. 
4. wykonanie zjazdów bitumicznych na podbudowie tłuczniowej 0/31,5mm grub. 6+15cm z
warstwą ścieralną AC 11S 50/70 grub. 4cm 
5. wykonanie utwardzonych poboczy szer. 0,5m z tłucznia twardego 0/31,5 pochodzenia
magmowego grub. 15cm 
6. przestawienie słupa oświetleniowego wraz z oprawą w miejsce niekolidujące z jezdnią
7. plantowanie terenu i rowów pow. 611,2m2
8. oznakowanie pionowe 2 szt znaków A-7
9. inwentaryzacja powykonawcza.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233161-5 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek pieszych

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.5.) Wartość części: 166488,29 PLN

Część 3

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108337/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Cześć 3 - Zadanie nr 3: Przebudowa drogi gminnej Wistka Szlachecka - Stasin
Zadanie związane z przebudową drogi gminnej dł. 300m szer. 3,5m w miejscowości Wistka
Szlachecka na terenie Gminy Włocławek. Droga rozpoczyna się od drogi krajowej Nr 62. Jest to
I etap przebudowy drogi w m. Wistka Szlachecka. Przebudowa polega na ułożeniu na
istniejącym utwardzeniu z tłucznia podbudowy tłuczniowej i warstwy ścieralnej z betonu
asfaltowego grub. 4cm wraz ze zjazdami. Przebudowa obejmuje utwardzenie poboczy szer.
0,5m .
Zakres robót obejmuje:
1. wykonanie robót przygotowawczych –roboty geodezyjne, rozbiórkowe – docięcie krawędzi
bitumicznej 
2. roboty ziemne – usunięcie ziemi urodzajnej wraz z darnią z poboczy i korytowanie pod
potrzeby zjazdów i poszerzenia miejscowego jezdni.
3. uzupełnienie tłuczniem poszerzeń na grub. 10cm ilości 15,3m3 MATERIAŁEM INWESTORA
4. ułożenie dolnej warstwy podbudowy grub. 15cm na pow. 1179,7m2 w tym 
- 651,3m2 MATERIAŁEM INWESTORA
- 528,4m2 materiał Wykonawcy
5 ułożenie górnej warstwy podbudowy z tłucznia 0/31,5mm grub. 6cm rozłożonej rozściełaczem
6. ułożenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S50/70 grub. 4cm na powierzchni
1089,7m2 poprzedzone .oczyszczeniem i skropieniem emulsją asfaltową 
7. wykonanie zjazdów bitumicznych na podbudowie tłuczniowej 0/31,5mm grub. 6+15cm z
warstwą ścieralną AC 11S 50/70 grub. 4cm 
8. wykonanie utwardzonych poboczy szer. 0,5m z tłucznia twardego 0/31,5 pochodzenia
magmowego grub. 15cm 
9. plantowanie terenu i rowów pow. 611,2m2
10. oznakowanie pionowe 1 szt znaków typ S :A-7 i typ M : B-33( 50) 2 szt, A-18b 2szt 
11. inwentaryzacja powykonawcza.
INWESTOR zakupił mieszankę tłuczniową w ilości 250t. Mieszankę tę należy wbudować w
ilościach zgodnych z przedmiarem. Mieszanka jest na placu budowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233161-5 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek pieszych

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.5.) Wartość części: 136205,42 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Cześć 4 – Zadanie nr 4: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dobiegniewo.
Przedmiot zamówienia w tej części obejmuje zadanie związane z przebudową drogi gminnej dł.
195m szer. 3,5m w miejscowości Dobiegniewo na terenie Gminy Włocławek. Droga rozpoczyna
się od drogi krajowej Nr 62. Przebudowa polega na ułożeniu na istniejącym utwardzeniu z
tłucznia podbudowy tłuczniowej i warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego grub. 4cm wraz ze
zjazdami. Przebudowa obejmuje utwardzenie poboczy szer. 0,5m oraz remont fragmentu
odwodnienia przepustu zlokalizowanego w km 0+110.
Zakres robót obejmuje:
1. wykonanie robót przygotowawczych –roboty geodezyjne, rozbiórkowe- ścianka czołowa,
rozbiórka zjazdów z el. betonowych oraz wycinka drzew i krzewów wraz z wywozem 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108337/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2. roboty ziemne – usunięcie ziemi urodzajnej wraz z darnią z poboczy i korytowanie pod
potrzeby zjazdów i poszerzenia miejscowego jezdni.
3. Wykonanie odwodnienia tj. przedłużenie przepustu fi 600 o 1,5m, wykonanie nowej ścianki
czołowej prefabrykowanej prostej. Integralną częścią jest wykonanie tzw. „bajpasu”- przepustu
tymczasowego fi 400 odprowadzającego wody na czas wykonania robót w tym pompowanie na
czas robót.
4. wykonanie nawierzchni jezdni: podbudowa z mieszanki tłuczniowej ( 6+14cm), warstwy
ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S50/70 grub. 4cm. 
5. wykonanie zjazdów bitumicznych na podbudowie tłuczniowej 0/31,5mm grub. 6+15cm z
warstwą ścieralną AC 11S 50/70 grub. 4cm 
6. wykonanie utwardzonych poboczy szer. 0,5m z tłucznia twardego 0/31,5 pochodzenia
magmowego grub. 15cm 
7. plantowanie terenu i rowów pow. 336 m2
8. wzmocnienie skarpy (przy dębie w km 0+150) geokratą wys. 10cm z wypełnieniem humusem
i wysiewem trawy -8m2
9. oznakowanie pionowe typ S szt. 1, typ M szt.4 
10. inwentaryzacja powykonawcza

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233161-5 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek pieszych

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.5.) Wartość części: 119833,52 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108337/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 158280,09 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 158280,09 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 158280,09 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Włocławskie Przedsiębiorstwo
Robót Drogowych Spółka z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: KRS 0000161305

7.3.3) Ulica: Jana Pawła II 7

7.3.4) Miejscowość: Nowa Wieś

7.3.5) Kod pocztowy: 87-853

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-08

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 158280,09 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 55 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w
art. 95 ustawy

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108337/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 172563,22 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 172563,22 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 172563,22 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Włocławskie Przedsiębiorstwo
Robót Drogowych Spółka z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: KRS 0000161305

7.3.3) Ulica: Jana Pawła II nr 7

7.3.4) Miejscowość: Nowa Wieś

7.3.5) Kod pocztowy: 87-853

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-08

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 172563,22 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108337/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 55 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w
art. 95 ustawy

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 130938,67 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 130938,67 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 130938,67 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Włocławskie Przedsiębiorstwo
Robót Drogowych Spółka z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: KRS 0000161305

7.3.3) Ulica: Jana Pawła II nr 7

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108337/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.4) Miejscowość: Nowa Wieś

7.3.5) Kod pocztowy: 87-853

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-08

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 130938,67 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 55 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w
art. 95 ustawy

Część 4

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 4)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 205520,95 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 205520,95 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00108337/01 z dnia 2021-07-08

2021-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa 4 dróg w podziale na zadania
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Włocławek
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866904
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Królewiecka 7
	1.5.2.) Miejscowość: Włocławek
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-800
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 54 230 53 00
	1.5.8.) Numer faksu: +48 54 230 53 53
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gmina.wloclawek.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.wloclawek.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d70e1682-bed8-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00108337/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-08 12:16
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000550/10/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00066988/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RBRiGK.271.2.9.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 595297,30 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 375432,50 PLN
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 172770,07 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 166488,29 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 136205,42 PLN
	Część 4
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 119833,52 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 158280,09 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 158280,09 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 158280,09 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: KRS 0000161305
	7.3.3) Ulica: Jana Pawła II 7
	7.3.4) Miejscowość: Nowa Wieś
	7.3.5) Kod pocztowy: 87-853
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-08
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 158280,09 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 55 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 172563,22 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 172563,22 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 172563,22 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: KRS 0000161305
	7.3.3) Ulica: Jana Pawła II nr 7
	7.3.4) Miejscowość: Nowa Wieś
	7.3.5) Kod pocztowy: 87-853
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-08
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 172563,22 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 55 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 130938,67 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 130938,67 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 130938,67 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: KRS 0000161305
	7.3.3) Ulica: Jana Pawła II nr 7
	7.3.4) Miejscowość: Nowa Wieś
	7.3.5) Kod pocztowy: 87-853
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-08
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 130938,67 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 55 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy
	Część 4

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 4)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 205520,95 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 205520,95 PLN



		2021-07-08T14:32:25+0200




